
          

 
 

Sdílíme aktuální informace z HR a získáme návody pro naši náročnou práci. 

Tu nejlepší inspiraci přináší samotní HR: Přijede i zajímavý host: JUDr. 

David Borovec z advokátní kanceláře Borovec Legal. 

 

O čem bude HR Breakfast? „Zaměříme se na klíčovou 
rekapitulaci, co a jak se skutečně změnilo od Nového roku 
v novelizaci pracovně právních předpisů, upozorníme            
na nové judikáty, a také se zaměříme na zaměstnance 
pracující na dohodu o provedení práce a dohodu o pracovní 
činnosti, a to z pohledu současné české právní úpravy, ale 
zejména očekávaných změn snižujících flexibilitu těchto 
dohod z důvodu zvýšené informační povinnosti a konceptu 
„garantovaného objemu práce“ a „minimální odměny“, jak vyplývá z nové 
unijní úpravy (směrnice o transparentních a předvídatelných pracovních 
podmínkách v EU).“ říká JUDr. David Borovec. 

 

 
 

Čekají na Vás krásné prostory s výtečnou dopravní dostupností, které 

zajišťují vysokou míru pohodlí a také skvělé pohoštění: čerstvé ovoce, 

lehká snídaně, horká káva, sladká tečka. Příchod od 08:30 h do 09:00 h, 

zahájení v 09:00 h. Konec ve 12:00 h.  

 

Rezervace snadno na: www.svazpersonalistu.cz. Počet míst je omezen, proto 

neváhejte. Členové klubu: zdarma. Každá další osoba člena: 1.500 Kč. 

Ostatní odborná veřejnost: 3.500 Kč za každou osobu. (Klub není plátce DPH.) 

 

Na realizaci HR Breakfast se podílí: 

  

HR BREAKFAST 

PRACOVNĚ PRÁVNÍ NOVINKY 2023 

OLOMOUC (KRAJSKÝ ÚŘAD), 18. LEDNA 2023 

OSTRAVA (CLARION HOTEL), 19. LEDNA 2023 

PRAHA (HOTEL CARLO IV), 24. LEDNA 2023 

PRAHA (CLARION HOTEL), 26. LEDNA 2023 
 


